са прихванати.

ВРЪЩА преписката на Заместник-изпълнителния директор на Държавен фонд "Земеделие" за 
ново произнасяне съобразно мотивите, изложени в настоящето решение.
ОСЪЖДА Държавен фонд "Земеделие" да заплати на „Киршгартен“ ЕООД, ЕИК[ЕИК] сумата от 
537/петстотин тридесет и седем/ евро разноски по делото.

Съдия: